
令和 2年 5 月 

保護者のみなさまへ 

                      大 阪 市 立 東 三 国 中 学 校 

校長 渡部 公信 

完全更衣のお知らせ 

 

 

 新緑の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、本校では下記の日程より完全更衣といたしますので、夏服での登校をよろしくお願いい

たします。 

なお、下記の通り、いずれの服装においても、正しい服装を着こなせるよう、ご家庭でもご指

導していただきますよう重ねてお願い申しあげます。 

 

 

 

記 

 

 

 

【 完全更衣 】・・・６月１日（月）より 

 

 

【  男 子  】・・・夏服のズボン・半袖の開襟白カッターシャツ（胸ポケット有）   

           

 

【  女 子  】・・・夏服のスカート・半袖の白セーラー服 

           

 

    ★注意・・・名札を必ず付けておくこと！ 


